
1° LO FARO MAURO ALBERTO VILLA PARADISO SSD 1 S 14

2° CALVERI DANIELE BORGO CAMUZZAGO 10 S 12

3° SECCO RICCARDO GILLES BORGO CAMUZZAGO 7  11

4° SIMONAZZI ALESSANDRO BORGO CAMUZZAGO 9 S 10

BUSNARI GIANCARLO CREMA 15 S 10

6° CHAPPUIS GIORGIO BORGO CAMUZZAGO 8 S 9

TRAVIA LUCIANO BORGO CAMUZZAGO 9 S 9

MAURI CLAUDIO VILLA PARADISO SSD 8 S 9

9° CRIPPA LORENZO BORGO CAMUZZAGO 9  8

MEGNA MAURIZIO BORGO CAMUZZAGO 6 S 8

11° DI CARLO MATTEO BORGO CAMUZZAGO 11 S 7

ANELLI TIZIANO BORGO CAMUZZAGO 11 S 7

13° MONTANUCCI MASSIMO BORGO CAMUZZAGO 10 S 6

COLOMBO SILVIO BORGO CAMUZZAGO 12 S 6

CLERICI GIANFRANCO BORGO CAMUZZAGO 11 S 6

VILLA WALTER BORGO CAMUZZAGO 8 S 6

17° MONZA (*) GIAMPIERO BORGO CAMUZZAGO 15 S 5

TIRONI (*) GIAN PIETRO BORGO CAMUZZAGO 15 S 5

MESISCA ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 11 S 5

MAGOZZI ALESSANDRO BORGO CAMUZZAGO 13 S 5

VILLA PAOLO BORGO CAMUZZAGO 8 S 5

22° SALVINI MARINA BORGO CAMUZZAGO 16 S L 4

RONCHI ALBERTO BORGO CAMUZZAGO 15 S 4

STEINMANN LORENZO BORGO CAMUZZAGO 14 S 4

COLOMBO PAOLO FILIPPO MARIA BORGO CAMUZZAGO 11 S 4

26° SELIGARDI NERINA BORGO CAMUZZAGO 17 S L 3

KERVADEC BEATRICE BORGO CAMUZZAGO 13 S L 3

MANDELLI STEFANO BORGO CAMUZZAGO 18 S 3

LEONI CLAUDIO VILLA PARADISO SSD 17 S 3

BERETTA MARCO BORGO CAMUZZAGO 11 S 3

RAVASI ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 12  3

DELL'ORTO DANIELA BORGO CAMUZZAGO 12 S L 3

33° ARCANDO ALESSIO BORGO CAMUZZAGO 14 S 2

SPADARO GABRIELLA BORGO CAMUZZAGO 17 S L 2

LIMONTA (*) ROLANDO BORGO CAMUZZAGO 16 S 2

36° MUNINI ALESSANDRO BORGO CAMUZZAGO 18 S 1

CHIURAZZI DAVIDE VILLA PARADISO SSD 18 S 1

38° CALANCA (*) GUIDO IVO G. BORGO CAMUZZAGO 16 S 0

39° SCHIATTI CRISTINA BRIANZA 13 S L SQ. 5.3a

ANTICO BORGO CAMUZZAGO GOLF CLUB S.r.l.

CLASSIFICA Singola Finale Gener.   Lordo Stableford  - 1° Giro
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Clas. Giocatore Club Hcp Totale



1° SECCO RICCARDO GILLES BORGO CAMUZZAGO 7  18

2° MAURI CLAUDIO VILLA PARADISO SSD 8 S 16

3° CHAPPUIS GIORGIO BORGO CAMUZZAGO 8 S 15

LO FARO MAURO ALBERTO VILLA PARADISO SSD 1 S 15

5° MEGNA MAURIZIO BORGO CAMUZZAGO 6 S 14

6° VILLA WALTER BORGO CAMUZZAGO 8 S 12

7° VILLA PAOLO BORGO CAMUZZAGO 8 S 11

ANTICO BORGO CAMUZZAGO GOLF CLUB S.r.l.

CLASSIFICA Singola Finale Gener. 1° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro
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Clas. Giocatore Club Hcp Totale



1° CALVERI DANIELE BORGO CAMUZZAGO 10 S 21

2° SIMONAZZI ALESSANDRO BORGO CAMUZZAGO 9 S 19

3° TRAVIA LUCIANO BORGO CAMUZZAGO 9 S 17

ANELLI TIZIANO BORGO CAMUZZAGO 11 S 17

5° CLERICI GIANFRANCO BORGO CAMUZZAGO 11 S 16

6° COLOMBO SILVIO BORGO CAMUZZAGO 12 S 15

CRIPPA LORENZO BORGO CAMUZZAGO 9  15

8° DI CARLO MATTEO BORGO CAMUZZAGO 11 S 14

9° MONTANUCCI MASSIMO BORGO CAMUZZAGO 10 S 13

10° MESISCA ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 11 S 12

11° RAVASI ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 12  11

12° DELL'ORTO DANIELA BORGO CAMUZZAGO 12 S L 10

13° BERETTA MARCO BORGO CAMUZZAGO 11 S 9

COLOMBO PAOLO FILIPPO MARIA BORGO CAMUZZAGO 11 S 9

ANTICO BORGO CAMUZZAGO GOLF CLUB S.r.l.

CLASSIFICA Singola Finale Gener. 2° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro
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1° BUSNARI GIANCARLO CREMA 15 S 23

2° SALVINI MARINA BORGO CAMUZZAGO 16 S L 18

3° TIRONI GIAN PIETRO BORGO CAMUZZAGO 15 S 17

SPADARO GABRIELLA BORGO CAMUZZAGO 17 S L 17

5° MONZA GIAMPIERO BORGO CAMUZZAGO 15 S 16

CHIURAZZI DAVIDE VILLA PARADISO SSD 18 S 16

7° MANDELLI STEFANO BORGO CAMUZZAGO 18 S 15

8° KERVADEC BEATRICE BORGO CAMUZZAGO 13 S L 14

RONCHI ALBERTO BORGO CAMUZZAGO 15 S 14

LEONI CLAUDIO VILLA PARADISO SSD 17 S 14

SELIGARDI NERINA BORGO CAMUZZAGO 17 S L 14

12° STEINMANN LORENZO BORGO CAMUZZAGO 14 S 13

13° ARCANDO ALESSIO BORGO CAMUZZAGO 14 S 11

MAGOZZI ALESSANDRO BORGO CAMUZZAGO 13 S 11

15° LIMONTA ROLANDO BORGO CAMUZZAGO 16 S 9

16° MUNINI ALESSANDRO BORGO CAMUZZAGO 18 S 6

CALANCA GUIDO IVO G. BORGO CAMUZZAGO 16 S 6

18° SCHIATTI CRISTINA BRIANZA 13 S L SQ. 5.3a

ANTICO BORGO CAMUZZAGO GOLF CLUB S.r.l.

CLASSIFICA Singola Finale Gener. 3° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro
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1° SALVINI MARINA BORGO CAMUZZAGO 16 S L 18

2° SPADARO GABRIELLA BORGO CAMUZZAGO 17 S L 17

3° KERVADEC BEATRICE BORGO CAMUZZAGO 13 S L 14

SELIGARDI NERINA BORGO CAMUZZAGO 17 S L 14

5° DELL'ORTO DANIELA BORGO CAMUZZAGO 12 S L 10

6° SCHIATTI CRISTINA BRIANZA 13 S L SQ. 5.3a

ANTICO BORGO CAMUZZAGO GOLF CLUB S.r.l.

CLASSIFICA Singola Finale Gener.   Femminile Netto Stableford  - 1° Giro
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1° BUSNARI GIANCARLO CREMA 15 S 23

2° CALVERI DANIELE BORGO CAMUZZAGO 10 S 21

3° TIRONI GIAN PIETRO BORGO CAMUZZAGO 15 S 17

TRAVIA LUCIANO BORGO CAMUZZAGO 9 S 17

ANELLI TIZIANO BORGO CAMUZZAGO 11 S 17

6° CLERICI GIANFRANCO BORGO CAMUZZAGO 11 S 16

MAURI CLAUDIO VILLA PARADISO SSD 8 S 16

MONZA GIAMPIERO BORGO CAMUZZAGO 15 S 16

9° COLOMBO SILVIO BORGO CAMUZZAGO 12 S 15

10° RONCHI ALBERTO BORGO CAMUZZAGO 15 S 14

LEONI CLAUDIO VILLA PARADISO SSD 17 S 14

DI CARLO MATTEO BORGO CAMUZZAGO 11 S 14

MEGNA MAURIZIO BORGO CAMUZZAGO 6 S 14

14° STEINMANN LORENZO BORGO CAMUZZAGO 14 S 13

MONTANUCCI MASSIMO BORGO CAMUZZAGO 10 S 13

16° VILLA WALTER BORGO CAMUZZAGO 8 S 12

MESISCA ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 11 S 12

18° VILLA PAOLO BORGO CAMUZZAGO 8 S 11

ARCANDO ALESSIO BORGO CAMUZZAGO 14 S 11

MAGOZZI ALESSANDRO BORGO CAMUZZAGO 13 S 11

21° LIMONTA ROLANDO BORGO CAMUZZAGO 16 S 9

COLOMBO PAOLO FILIPPO MARIA BORGO CAMUZZAGO 11 S 9

23° CALANCA GUIDO IVO G. BORGO CAMUZZAGO 16 S 6

ANTICO BORGO CAMUZZAGO GOLF CLUB S.r.l.

CLASSIFICA Singola Finale Gener. 60 - OVER 60  Maschile Netto Stableford  - 1° 
Giro
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